⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy

1

Wilson Chun Yin TSE/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年05月17日星期五 10:20

收件者: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Wilson Chun Yin TSE/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-HTF/1177補充資料

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Friday, May 17, 2024 9:16 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/YL-HTF/1177補充資料

From:
Sent: Thursday, May 16, 2024 6:27 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Jessie Man Heng KWOK/PLAND <jmhkwok@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-HTF/1177補充資料

敬啟者

有關上述檔案，現提交補充資料。

申請場地共有8個構築物，三號構築物為消防泵房及保安室。一號、二號、四號構築物近似棚。此申
請作臨時物流中心及貨倉連附屬辦公室，物流中心主要存放建築材料及五金，包括：磚石、水泥製

品、金屬、磚瓦、玻璃、五金白鐵、五金零件等，可參考圖片。而其餘露天位置只作緩衝及上落貨

之用。場地只會使用輕型貨車作運送，不會使用中型或重型貨車或貨櫃車。場地絕不會進行砍樹。

此外，有部分申請場地先前為回收中心，現已停運，此申請與先前回收中心的申請人及營運者毫無

關係。

⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy

2